[image: ]
[bookmark: _Hlk70088025]
REGIMENTO INTERNO DO
ALOJAMENTO “PROF. JOÃO EURICO DE MELO TOLEDO”
DO CONSERVATÓRIO DRAMÁTICO E MUSICAL “DR. CARLOS DE CAMPOS” DE TATUÍ

[bookmark: _Toc70497442]ANEXO I
DECLARAÇÃO NEGATIVA DE DOCUMENTOS

Eu, _________________________________________________________________, portador(a) do documento de identidade RG/RNE n.° _________________________, DECLARO, para os devidos fins de direito, que:
□ Não possuo/resido com Grupo Familiar, mas recebo auxílio financeiro de minha família no valor médio mensal de R$ ___________________(______________________________________________).
□ Não possuo/resido com Grupo Familiar e não recebo auxílio financeiro de minha família.
□ Não posso apresentar os documentos abaixo indicados:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
e pelos seguintes motivos:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Por ser a expressão da verdade, assumindo inteira responsabilidade pelas declarações acima sob as penas da lei, assino a presente declaração negativa, para que produza seus efeitos legais.

Tatuí, _____/__________________/2021.

______________________________________
Assinatura do(a) aluno(a)

[image: ]
image1.jpeg
CONSER
\/%xe):8lel Conservatorio de Tatui / Sustenidos

DE TATUI Rua Sao Bento, 415 - Centro - Tatui SP 18270-820
@ 55 15 3205-8444 (%) www.conservatoriodetatui.org.br

image2.jpeg
execucio: realizacéio:

SAO %ULO
GOVERNO DO ESTADO